#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2024 № 37

                                                                  с. Тогул

О безвозмездной передаче
 муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 26  Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, ст.12 гл.4  «Положения о порядке отчуждения объектов права собственности Тогульского района  в собственность сельских поселений  и приобретения имущества сельских поселений  в собственность Тогульского района»  районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

          1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Тогульский район Алтайского края следующие объекты  муниципальной собственности в Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края:

          - сооружение: памятник воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.), адрес: Алтайский край, Тогульский район, с.Бураново, ул.Молодежная ,4А, кадастровый номер 22:48:030201:391, площадь 8 кв.м, высота 4,5 м., балансовая стоимость - 1,00 руб., остаточной стоимости нет.

          - земельный участок для размещения памятника воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 гг.), адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Тогульский район, с.Бураново, ул.Молодежная ,4А, кадастровый номер 22:48:030201:388, площадь 100 кв.м, кадастровая стоимость -12013,00 рублей.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                  В.А. Наумов